
Uchwała Nr 56/937/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów dla naboru nr FEWM.13.01-IZ.00-001/24  
w ramach Priorytetu 13: Pomoc techniczna EFRR, Działania 13.01 Pomoc techniczna EFRR 
programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów dla naboru nr FEWM.13.01-IZ.00-001/24 w ramach Priorytetu 
13: Pomoc techniczna EFRR, Działania 13.01 Pomoc techniczna EFRR programu Fundusze Europejskie 
dla Warmii i Mazur 2021-2027 poprzez zatwierdzenie Listy projektów podlegających ocenie.  
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E01682D-5142-4241-B123-F16DF62EF0CB. Podpisany Strona 1



 

 

 
 
 
 

 
 

LISTA PROJEKTÓW PODLEGAJĄCYCH OCENIE 
 

Lista projektów podlegających ocenie, złożonych w odpowiedzi na nabór nr FEWM.13.01-IZ.00-001/24 w ramach Priorytetu 13: Pomoc techniczna EFRR, 

Działania 13.01 Pomoc techniczna EFRR programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

 

Lp. Numer naboru Numer wniosku Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik 
oceny 

Wartość 
projektu 

(PLN) 

Wartość 
dofinansowania  

(PLN) 

1. 
FEWM.13.01-
IZ.00-001/24 

FEWM.13.01-
IZ.00-0001/24 

Województwo Warmińsko-Mazurskie/ 
Urząd Marszałkowski Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie/ 
Departament Organizacyjny  

Pomoc Techniczna FEWiM  
dla UM WWM na rok 2025 -  
Zasoby Ludzkie i Instytucje 

Pozytywny 69 185 949,00 58 808 056,65 

2. 
FEWM.13.01-
IZ.00-001/24 

FEWM.13.01-
IZ.00-0002/24 

Województwo Warmińsko-Mazurskie/ 
Urząd Marszałkowski Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie/ 
Departament Polityki Regionalnej 

Ewaluacja i badania w 2025 r. 
związane z FEWiM 2021-2027 
i perspektywą finansową UE po 2027 r. 

Pozytywny 1 157 647,06 984 000,00 

3. 
FEWM.13.01-
IZ.00-001/24 

FEWM.13.01-
IZ.00-0003/24 

Województwo Warmińsko-Mazurskie/ 
Urząd Marszałkowski Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie/ 
Departament Koordynacji Promocji 

Komunikacja i widoczność Funduszy 
Europejskich dla Warmii i Mazur  
2021-2027 w 2025 roku 

Pozytywny 2 352 941,18 2 000 000,00 

4. 
FEWM.13.01-
IZ.00-001/24 

FEWM.13.01-
IZ.00-0005/24 

Gmina Olsztyn 
Wsparcie Związku ZIT MOF Olsztyna 
środkami Pomocy Technicznej FEWiM 
2021-2027 - Etap I 

Pozytywny 5 382 352,95 4 575 000,00 

Załącznik do uchwały Nr 56/937/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 16 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E01682D-5142-4241-B123-F16DF62EF0CB. Podpisany Strona 1



5. 
FEWM.13.01-
IZ.00-001/24 

FEWM.13.01-
IZ.00-0006/24 

Gmina Miasto Elbląg 
Pomoc techniczna programu FEWiM 
2021-2027 dla Gminy Miasto Elbląg 

Pozytywny 1 028 935,00 874 594,75 

6. 
FEWM.13.01-
IZ.00-001/24 

FEWM.13.01-
IZ.00-0007/24 

Gmina Miasto Ełk 
Wsparcie realizacji zadań Związku  
ZIT MOF Ełk w ramach PT FEWiM 
2021-2027 

Pozytywny 1 060 000,00 901 000,00 

7. 
FEWM.13.01-
IZ.00-001/24 

FEWM.13.01-
IZ.00-0008/24 

Województwo Warmińsko-Mazurskie/ 
Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie 

Pomoc techniczna FEWiM 2021-2027 
dla WUP Olsztyn na rok 2025 

Pozytywny 5 412 872,95 4 600 942,00 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E01682D-5142-4241-B123-F16DF62EF0CB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 56/937/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-12-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




